
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

2156 

Na temelju članka 67. stavka 2. Zakona o državnoj potpori u poljoprivredi, ribarstvu i 

ruralnom razvoju (»Narodne novine«, broj 92/10, 172/10 i 124/11), ministar poljoprivrede, 

donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O MREŽI ZA RURALNI RAZVOJ 

Članak 1. 

U Pravilniku o Mreži za ruralni razvoj (»Narodne novine«, broj 86/11 i 114/11) u članku 5. 

stavak 1. mijenja se i glasi: 

»Jedinica za potporu Mreži (Tajništvo mreže) djeluje u Ministarstvu pri Upravi ruralnog 

razvoja, EU i međunarodne suradnje (u daljnjem tekstu: Uprava).« 

Članak 6. mijenja se i glasi: 

»(1) Upravljački odbor ima dvadeset tri (23) člana, od kojih svaki ima imenovanu zamjenu, a 

sačinjavaju ga predstavnici: 

– Ministarstva (4 člana od kojih je jedan predsjednik Mreže), 

– Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije (1 član), 

– Ministarstva zaštite okoliša i prirode (1 član), 

– Ministarstva poduzetništva i obrta (1 član), 

– Ministarstva gospodarstva (1 član), 

– jedinica lokalne samouprave – općine (1 član), 

– jedinica lokalne samouprave – gradovi (1 član), 

– jedinica regionalne (područne) samouprave (1 član), 

– obrazovnih i znanstvenih institucija iz područja poljoprivrede i ruralnog razvoja (2 člana), 

– Hrvatske poljoprivredne komore (1 člana), 

– Poljoprivredno savjetodavne službe (1 član) 

– Hrvatske gospodarske komore (1 član), 



– stručnih ustanova u poljoprivredi i ruralnom razvoju (1 član), 

– poljoprivrednih gospodarstava (2 člana), 

– lokalnih akcijskih grupa (2 člana), 

– regionalnih razvojnih agencija (2 člana) 

(2) Članove Upravljačkog odbora Mreže imenuje ministar poljoprivrede na razdoblje od 1 

(jedne) godine. 

(3) Članovi mreže mogu predložiti predstavnike civilnog društva u Upravljački odbor. 

(4) Upravljački odbor djeluje sukladno Poslovniku o radu.« 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/12-01/130 

Urbroj: 525-08/0471-12-2 

Zagreb, 7. kolovoza 2012. 

Ministar 

 

Tihomir 

Jakovina, v. r. 

 


